様式第６号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成　　年   月   日

公益財団法人京都産業２１　理事長  様
所　　　在　　　地

名　称　（法人名）

代表者（職・氏名）                       ㊞

京都府中小企業等エネルギー対策交付金自家発電設備等導入支援事業
中止（廃止）届
平成２４年　月　　日付け　京２１第　　号により交付決定のあった上記事業について、下記のとおり事業を中止（廃止）したいので、京都府中小企業等エネルギー対策交付金自家発電設備等導入支援事業交付要領に基づき提出します。
記
１　中止（廃止）の理由
２　中止（廃止）の時期

1